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CCP-USB2-AMAF-15C
USB-verlengkabel 4.5 meter

USB kabel te kort? Gebruik voor een betrouwbare verbinding
deze USB-kabel verlenger met vergulde contacten en
levenslange garantie

-

Kenmerken

USB 2.0 AM to AF extension cable-
Molded connectors with integrated strain relief-
30u" gold-plated contacts for reliable high-speed data transfer-

Specificaties

Moulded connectors
Black color

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.042
13.48
120x115x35 mm
400x340x310 mm
CN
8716309064026
8544429090


